
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Avviso sui risultati della procedura 

Estremi della gara: Procedura negoziata - ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) del d. Lgs. N. 50/2016 s.m.i. - per 
l’affidamento del servizio di consulenza in materia di Data Privacy in favore della Cassa Nazionale di Previdenza 
e Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti (CNPADC) – CIG: 7983891347 

Importo a base di gara (soggetto a ribasso): € 90.000,00, al netto di IVA 

Importo di aggiudicazione: € 80.550,00, oltre IVA e oneri previdenziali di cui: 

• € 35.550,00 (trentacinquemilacinquecentocinquanta/00) per le attività di cui alla Fase “A” di erogazione 

obbligatoria e garantita indicata all’art. 2 lett. A del Capitolato; 

• € 173,80 (centosettantatre/00) quale tariffa oraria per le attività di cui alla Fase “B” Fase Opzionale 

indicata all’art. 2 del Capitolato e fino ad esaurimento del plafond rimanente pari ad € 45.000,00 

(quarantacinquemila/00). 

 

Data di Aggiudicazione: 

20/11/2019 

Società Aggiudicatrice: 

ICT Legal Consulting - Studio Legale Associato Balboni, Bolognini & Partners  

Criterio di Aggiudicazione: 

Criterio del minor prezzo di cui all’art. 95, comma 4, lettere b) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 
 
Elenco Invitati: 

1. ICT Legal Consulting - Studio Legale Associato Balboni, Bolognini & Partners  
2. Panetta & Associati 
3. Avv. Prof. Stefano Aterno 
4. ISL Studio Legale Alberto & Associati 
5. Dentons Europe Studio Legale Tributario 

  
Elenco Partecipanti: 

1. ICT Legal Consulting - Studio Legale Associato Balboni, Bolognini & Partners  
2. ISL Studio Legale Alberto & Associati 
3. Dentons Europe Studio Legale Tributario 

 
Esclusi: 
ISL Studio Legale Alberto & Associati 
 
Roma, 22 Novembre 2019  
                                   Il RUP 

F.to Ing. Angelo Ricci 


